

Bilan et compte de résultat 2016-2017

Compte de résultats au 30/9/2017

Charges	Du 1/10/2016 Au 30/9/2017	Produits	Du 1/10/2016 Au 30/9/2017
Charges d'exploitation		Produits d'exploitation	
Hébergement du	766 €	Report solde antérieur	19.123 €
Autres frais	266 €	Cotisations	1.160 €
Développement	4.896 €	Dons	650 €
		intérêts	142 €
Charges financières			
Frais bancaires	130 €		
Total des charges	6.058 €	Total des produits	21.075 €
Solde créditeur	15.017 €	Total général	21.075 €

Compte de résultats au 30/9/2016

Charges	Du 1/10/2015 Au 30/9/2016	Produits	Du 1/10/2015 Au 30/9/2016
Charges d'exploitation		Produits d'exploitation	
Hébergement d	720 €	Report solde antérieur	19.462 €
Autres frais	163 €	Cotisations	940 €
Développement	6.648 €	Dons	1.465 €
		prestation ville	300 €
Charges financières			
Frais bancaires	115 €		
Total des charges	7.646 €	Total des produits	22.167 €
Solde créditeur	14.521 €	Total général	22.167 €

Comptes approuvés.
 D. CASSAZ
 [Signature]
 B. Uden
 [Signature]

Bilan et compte de résultat 2016-2017

Bilan au 30/9/2017

Actif	Du 1/10/2016 Au 30/9/2017	Passif	Du 1/10/2016 Au 30/9/2017
Patrimoine:	0 €	Ressources financières:	0 €
		résultat de l'exercice	15 017
Stocks:	0 €		
Créances	0 €		
Trésorerie Disponibilité	15.017 €		
Total général	15.017 €	Total général	15.017 €

Nombre de membres

2016/2017 59

Bilan au 30/9/2016

Actif	Du 1/10/2015 Au 30/9/2016	Passif	Du 1/10/2015 Au 30/9/2016
Patrimoine:	0 €	Ressources financières:	0 €
		résultat de l'exercice	14 521
Stocks:	0 €		
Créances	0 €		
Trésorerie Disponibilité	14.521 €		
Total général	14.521 €	Total général	14.521 €

Nombre de membres

2015/2016 57